
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

ULTRABIOME DTX (30
PAKETĖLIŲ)

KAINA: 89,00 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL23084

Kodas EAN: PL23084

PREKĖS APRAŠYMAS

Mūsų vartojamame maiste, vandenyje bei ore esantys toksinai gali smarkiai pakenkti sveikatai, nes jie kaupiasi mūsų
organizmuose. Neleiskite jiems to daryti! Unikalus skaidulų, vaisių ir daržovių derinys, patentavimui pateiktame
UltraBiome DTX preparate suaktyvina žarnyno ir virškinimo traktus, tokiu būdu padėdamas išsivalyti organizmui. Jis taip
pat padeda palaikyti sveiką žarnyno gleivinę. 

 

 

Kodėl verta rinktis UltraBiome DTX?

Jei gyvenate, kvėpuojate, valgote ar geriate gėrimus šiuolaikiniame pasaulyje, vadinasi kasdien susiduriate su teršalais ir
toksinais. Tačiau su UltraBiome DTX vis tiek galite gyventi sveikesnį ir klestintį gyvenimą! Žinome, su kuo kovoja jūsų
organizmai, todėl visame pasaulyje ieškojome aukščiausios kokybės augalinių ingredientų, kurie natūraliai palengvintų
jūsų kūnams šią naštą. 

Peržiūrėkime šioje formulėje esančius raudonųjų burokėlių šaknis ir brokolių žiedus. Nuimti žaliuojančiuose Vengrijos



laukuose, ekologiškai užauginti ir genetiškai nemodifikuoti, kad suteiktų jums visą savo natūralų gėrį ir nepridėta į juos
nieko papildomai, ko nenorėtumėte ar jums nereikia. 

 

TEIKIAMA NAUDA

• Cikorijos šaknis ir rozmarino lapai padeda organizmui apsivalyti natūraliu būdu
• Obuolių vaisių ir alyvuogių lapų ekstraktai palaiko sveiką žarnyno veiklą
• Padeda palaikyti optimalią viršutinių kvėpavimo takų funkciją
• Žaliosios arbatos lapų ekstraktas suteikia ilgalaikę energiją ir optimizuoja maistinių medžiagų įsisavinimą
• Rozmarino lapai palaiko sveiką kepenų funkciją
• Morkų šaknų milteliai padeda subalansuoti gliukozės procesus
• Palaiko sveiką virškinimą
• Cikorijos šaknis ir rozmarino lapai padeda virškinimui ir virškinimo trakto motorikai, padeda pašalinti pernelyg didelį
dujų kaupimąsi
• Linų sėmenų milteliai ir cikorijos šaknis padeda padidinti sotumo jausmą 

Informacija apie produktą / Maistinė vertė
Viena porcija: 13g (1 paketėlis)
Porcijų skaičius pakuotėje: 30

 13 g % RVK* 26 g % RVK* 100 g % RVK*
Energetinė vertė 171 kJ /

41 kcal
2 % 342 kJ /

82 kcal
4 % 1330 kJ /

318 kcal
16 %

Riebalai 0,19 g 0 % 0,38 g 0 % 1,50 g 2 %
- iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių 0,09 g 0 % 0,18 g 1 % 0,71 g 4 %
Angliavandeniai 8,54 g 3 % 17,08 g 7 % 66,90 g 26 %
- iš kurių cukrų 0,55 g 1 % 1,10 g 1 % 4,33 g 5 %
Skaidulos 5,04 g *** 10,08 g *** 39,49 g ***
Baltymai 0,48 g 1 % 0,96 g 2 % 3,74 g 8 %
Druska 0,061 g 1 % 0,122 g 2 % 0,478 g 8 %
Aktyviosios sudedamosios dalys:
 13 g % RVK* 26 g % RVK* 100 g % RVK*
Cinkas 7,5 mg 75 % 15 mg 150 % 60 mg 600 %
L-glutaminas 2,5 g *** 5 g *** 20 g ***
Gysločio lukštai 2,5 g *** 5 g *** 20 g ***
*RVK: Referencinis vartojimo kiekis per parą suaugusiems asmenims. Referencinis vidutinio suaugusio asmens
vartojimo kiekis (8 400 kJ /2 000 kcal).

 

INGREDIENTAI

L-glutaminas, Psyllium lukštai/lukštų milteliai (Plantago ovata), FOS (fruktooligosacharidai), obuolių vaisių skaidulos,
tirštikliai (gumiarabikas ir guaro derva), linų sėmenų milteliai (Linum usitatissimum), inulinas (cikorijos šaknų
ekstraktas), skonio stipriklis (citrinų rūgštis), apelsinų kvapioji medžiaga, brokolių žiedų milteliai (Brassica oleracea var.
italic), ryžių koncentratas, citrusinių vaisių kvapiosios medžiagos (apelsinų, citrinų, žaliųjų citrinų, mandarinų, tikrųjų
mandarinų ir vanilės), natrio vario chlorofilinas, saldiklis (stevijos lapų ekstraktas (Stevia rebaudiana)), obuolių vaisių
ekstraktas (Malus pumila), cinko citratas, žaliosios arbatos lapų ekstrakto milteliai [be kofeino] (Camellia sinensis),
ciberžolės šaknų milteliai (Curcuma longa), pomidorų vaisių milteliai (Solanum lycopersicum), morkų šaknų milteliai
(Daucus carota), kopūstų lapų milteliai (Brassica oleracea var. capitate), raudonųjų burokėlių šaknų milteliai (Beta
vulgaris), rozmarino lapų milteliai (Rosmarinus oficinalis), vynuogių sėklų ekstraktas (Vitis vinifera), alyvuogių lapų
ekstraktas (Olea europaea). 

REKOMENDUOTINAS NAUDOJIMAS



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Supilkite 1 pakelį į 260 ml vandens. Suplakite arba stipriai išmaišykite ir išgerkite nedelsiant.

Galima vartoti du kartus per dieną. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Jei vartojate vaistus, prieš
vartodami pasitarkite su gydytoju arba vaistininku.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo
organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

